
Vevig AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets formål erå bygge, eie og drive anlegg for distribusjon av elektrisk energi.

Selskapet er eid 100 % av Gudbrandsdal Energi Holding AS. Selskapets forretningskontor er på Vinstra i

Nord—Fron kommune.

Oversikt over utvikling

Konsesjonsområdet for nettvirksomheten er kommunene Nord—Fron, Sør—Fron, Ringebu, Øyer og Sjoa—

området i Sel. Antall nettkunder ved årets slutt er 22 440 mot 21 888 ved forrige årsskifte.

Regional- og distribusjonsnettet utvides og vedlikeholdes etter oppsatte planer. | 2022 har det vært

foretatt betydelige investeringer i forsterkning av distribusjonsnettet for tilrettelegging av

fiberutbygging i forsyningsområdet vårt. Fåvang trafostasjon ble ferdigstilt i 2022, hvor total investering

ble 60 millioner kroner. Trafostasjonen ble bygd både iht. vedtatt budsjett og fremdrift.

Selskapet har finansiert investeringer over drift samt lån fra Gudbrandsdal Energi Holding AS. Samlet

låneopptak ved årets slutt utgjør 272,1 millioner kroner.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har 56 årsverk inkludert lærlinger ved årets slutt. 6 ansatte er Iaerlinger og 8 ansatte er

kvinner. Bransjen er generelt preget av lav kvinneandel og ved ansettelser vil selskapet tilstrebe bedre

balanse mellom kjønnene. Selskapet har 1 kvinne i ledende stillinger i selskapet ved årets slutt. Det er

begrenset differanse i lønn og lønnsutvikling mellom kvinner og menn på samme utdanning— og

erfaringsnivå. Selskapets likestillingsredegjørelse ligger offentlig tilgjengelig på selskapets nettside

www.vevig.no.

Selskapet skal utvikle en organisasjon som fremmer mangfold og likestilling hvor alle som jobberi

selskapet skal ha like muligheter til å bidra uavhengig av kjønn, etnisk bakgrunn, religion, seksuell

orientering og funksjonsevne, og hvor det er nulltoleranse for mobbing og trakassering. Selskapet har

ikke sett det som nødvendig å iverksette særskilte tiltak mot diskriminering.

Sykefraværet var 3,9% i 2022 mot 3,4°o i 2021. Det har ikke vært noen skader som har medført fravær.

Selskapets styre består av 7 medlemmer, der 5 er aksjonærvalgte og 2 er valgt av og blant de ansatte i

konsernet. Av de 5 aksjonærvalgte styremedlemmene er 3 kvinner og 2 menn.

Åpenhetsloven

Vevig sin redegjørelse iht. krav i åpenhetsloven ligger som en del av Gudbrandsdal Energi konsernets

redegjørelse vil bli gjort offentlig tilgjengelig på morselskapets nettside www.geholding.no innen

30206.23.

Forsikring styret og daglig leder

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder gjennom morselskapet

Gudbrandsdal Energi Holding AS,

Ytre miljø

Selskapets bygger, eier og driver anlegg for distribusjon av elektrisk energi. Gudbrandsdal Energi

konsernet utarbeider årlig klimaregnskap for å sette søkelys på virksomhetens klimaavtrykk og hvilke

områder det må rettes fokus mot. Hovedfokus er nå på å redusere utslipp fra transport gjennom blant



annet fornyelse av bllpark og endrede transportrutiner, samt fase ut bruken av SF6-holdige bryteranlegg

ved nyinvetseringer. Dette er i tråd med konsernets bærekraftstrategi.

Selskapets utslipp er ikke annet enn det som er normalt for denne typen virksomhet.

Finansiell risiko

Renterisiko

Vevig AS er eksponert for renterisiko ved beregning av inntektsrammen og finansiering av investeringer.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfyile sine forpliktelser anses normalt som lav,

da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Som en følge av økt inflasjon og dets påvirkning på

private og næringsdrivende sin betalingsevne, inkludert sterk økning i strømpriser gjennom 2022, så

anses selskapets kredittrisiko å være økt på kort sikt. Innføring av strømstøtteordningen bidrar til å

redusere risikoen for tap på private husholdninger. Deler av næringslivet som ikke har fastpris avtaler

medfører økt kredittrisiko for oss.

Likviditetsrisiko

Selskapet har hatt skiftende likviditet gjennom regnskapsåret. Selskapet har ved årsskiftet en merinntekt

fra nettkundene på 2,9 millioner kroner. i 2022 opplevde Norge store differanser på kraftpris mellom

prisområdene. Dette ga Statnett rekordhøye flaskehalsinntekter. Disse flaskehalsinntektene ble

kanalisert ut til nettselskaper i prisområdene med høye kraftpriser. Vevig sin andel av

flaskehalsinntekter utgjorde 42,7 millioner kroner, 0g er tilbakeført til kundene gjennom lavere tariffer.

Cyberrisiko

Den endrede sikkerhetssituasjonen i Europa gjør at sannsynligheten for angrep på IT— og OT— systemer er

vurdert som økt, og forsterket fokus på sikkerhet og risikoreduserende tiltak er iverksatt. Morselskapet

Gudbrandsdal Energi Holding AS har tegnet cyberforsikring hvor heleide datterselskaper er omfattet.

Cyberrisikoen anses derfor som moderat.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har et driftsresultat for 2022 på 46,2 millioner kroner, og et årsresultat på 27,5 miilloner

kroner. Høye strømpriser og fokus på forbedring av interne prosesser i organisasjonen forklarer

resultatutvikiingen fra 2021 til 2022. Som en tilpasning til praksis i bransjen blir investeringsprosjekter

sin andel av kostnader i en prosjektorganisasjon aktivert. Sammenlignet med tidligere år har vi i 2022

endret metode. ! 2022 er timespriser økt for å dekke inn disse kostnadene (eksl. anleggsbidrag).

Virksomheten i selskapet er drevet i tråd med vedtatte planer og forutsetninger.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens

resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av

regnskapet.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på 41,2 millioner kroner.

Styret foreslår følgende disponering av resultatet:

Av årsresultatet på 27,5 millioner kroner foreslår styret at 60,0 millioner kroner utbetales som utbytte

0g at 32,5 millioner kroner overføres fra annen egenkapital.

Fortsatt drift

i samsvar med regnskapsloven & 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn

ved utarbeidelsen av regnskapet.



Framtidsutsikter

Vevig AS vil fortsette utbygging og forsterkning av distribusjonsnettet i bolig—, fritidsbolig—, og

industriområder. Vi er et av de nettselskapene som har størst prosentvis vekst av kunder i Norge, og selv

om det er mindre etterspørsel etter fritidsboliger ellers i landet, opplever vi fortsatt stor pågang.

Det er fokus på tiltak som forbedrer leveringskvalitet og -sikkerhet. Digitalisering og automatisering av

arbeidsprosessene har stort fokus også framover. Det skjer en stor utvikling innenfor dette området i

bransjen om dagen og Vevig AS må også følge med i denne utviklingen. Det er fra 1. januar 2023 inngått

samarbeid med Klive AS om nettinformasjonspiattform.

Kraftprisene har i 2021 og 2022 vært på et historisk høyt nivå, noe som har medført økt politisk debatt

knyttet til regulering av energibransjen og eventuelle behov for endringer.

Krigen i Ukraina har medvirket til de høye kraftprisene i 2022. Det har også påvirket tilgang, leveringstid

og priser på varer og tjenester vi benytter i vår virksomhet. Krigen har også påvirket selskapet gjennom

økt sikkerhetsmesslg ån/åkenhet og beredskap, 0g vi har som øvrige aktøreri kraftbransjen et tett og

godt samarbeid med nasjonale sikkerhetsmyndigheter. Det er fortsatt usikkert hvordan situasjonen i

Ukraina vil utvikle seg og hvordan det vil påvirke selskapet i framtiden.

Vinstra, 27.03.23
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